[bookmark: _GoBack][image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от    февраля 2022 года                                                                               №     - ОД
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 21.12.2020 № 8-ОД «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего финансового аудита Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области»

В соответствии с п. 5 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» приказываю:
1. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 21.12.2020 № 8-ОД «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего финансового аудита Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области» изменение, заменив в пункте 1 главы 6 слово «числа» на «декабря».
2. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:
- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на официальном сайте Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области;
- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на сайте Правительства Ивановской области;
- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела финансовой отчетности и организационно – правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области         Е.В. Мазур.

Начальник Департамента                                                                        К.А. Разова

Дело
image1.wmf